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علی کریمی برای همیشه از ایران رفت
درخصوص مهاجرت شماره هشت معروف فوتبال ایران شنیده می شود وی به تازگی ویزای دائمی اقامت 

در کشور امارات را دریافت کرده و بر همین اساس به همراه خانواده برای همیشه به دبی کوچ کرده است. 
براساس آخرین اخبار، بازیکن سابقِ بایرن مونیخ و پرسپولیس هم اکنون در دبی به سر می برد. ورزش

خبر

گزارش

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

سقف قرارداد به فوتبال 
ایران باز نمی گردد

بهرام رضاییان در سمت 
مدیرعاملی باشگاه 

پارس جنوبی جم ابقا شد

با اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا؛

تاریخ فینال لیگ قهرمانان 
آسیا مشخص شد

یک سایت انگلیسی به منچستر پیشنهاد داد:

اسکناس ها را برای طارمی 
هزینه کنید

حضور دو ملی پوش بوشهری در مسابقات 
هندبال ساحلی بزرگسالان جهان

دیداررئیس هیات انجمن های ورزشی بوشهر با 
سر پرست اداره کل ورزش و جوانان استان

با وجود بدهی برخی از باشگاه ها در لیگ برتر قراردادهای 

مالی محدود نخواهد شد و سقف قرارداد قرار نیست بار 

دیگر به فوتبال ایران برگردد.  این خبری است که از سوی 

جمشید نورشرق رییس کمیته وضعیت اعلام شده است. 

البته او بار دیگر تاکید کرده شرط ثبت قراردادهای جدید 

از سوی باشگاه ها پرداخت بدهی ها است. او در پاسخ 

به این سوال که آیا سقف و مبنایی برای تعهدات مالی 

باشگاه ها جهت ثبت قراردادهای جدید وجود دارد، گفت:  

هیچ مبنایی نداریم که با پرداخت درصد مشخصی مجوز 

ثبت صادر شود روال گذشته هم نشان داده که در نظر 

گرفتن سقف، نتایج مطلوبی نداشته و باعث تفاوت در 

باشگاه های مختلف می شود. بنابراین باشگاهی که سابقه 

بدهی طبق احکام قطعی دارد حتماً اجازه ثبت نخواهد 

داشت. صرفنظر از قرارداد و تعهدی که هر دو طرف باید به 

آن پایبند باشند و حقوقی که باید در زمان خودش پرداخت 

شود نه با تأخیر،  موضوع مجوز حرفه ای را داریم نتایج بد 

عدم رعایت آن و اینکه اخیراً چه عواقب سویی در فوتبال 

ما به وجود آورد را دیدیم بنابراین الزامات دیگری داریم 

که باید وضعیت مالی شفاف را برای ثبت قرارداد جدید 

مشخص کنند. او در واکنش به این موضوع که آیا ممکن 

است برای باشگاه های بدهکار سقف قرارداد وضع شود؛ 

ادامه داد: وقتی شما تعهد مالی معوق دارید و با قرارداد 

جدید تعهد مالی جدید ایجاد می کنید نشان می دهد 

فصل بعد وضعیت بهتری نخواهید داشت این باعث 

می شود ما موضع قاطعی را اتخاذ کنیم. از نظر فدراسیون 

مشکلی نیست که شما هر قراردادی را با هر مبلغی طبق 

بودجه باشگاه ببندید ولی باید وضعیت مالی را مشخص و 

دیون معوق را تسویه کنید این به نفع باشگاه ها و فوتبال 

کشور است.

بهرام رضاییان مدیر شناخته شده فوتبال ایران که هم 

اکنون بعنوان نماینده باشگاه های فوتبال ایران عضو هیئت 

رئیسه فدراسیون و مسئول رسیدگی به امور تیم ملی 

فوتبال هم هست، در سمت مدیرعاملی باشگاه پارس 

جنوبی جم ابقا شد. جلسه هیئت امنای باشگاه پارس 

جنوبی جم روز گذشته در منطقه ویژه اقتصادی پارس 

جنوبی با حضور بهرام رضاییان،  منصور قنبرزاده و برخی 

دیگر از مدیران منطقه برگزار شد. در این جلسه اعضای 

هیئت امنا در خصوص حضور قدرتمند پارس جنوبی در 

فصل جدید لیگ دسته اول صحبت کردند. همچنین با 

تصمیم قاطع هیئت امنای باشگاه پارس جنوبی، بهرام 

رضاییان در سمت مدیرعاملی این باشگاه ابقا شد.

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا فینال لیگ قهرمانان آسیا 

در تاریخ 30 بهمن و 7 اسفند به صورت رفت و برگشت 

برگزار خواهد شد. بر اساس تصمیم afC، پس از برگزاری 

فینال دو دوره گذشته لیگ قهرمانان آسیا به صورت تک 

بازی، فینال این دوره با سیستم رفت و برگشت برگزار 

خواهد شد و نماینده غرب آسیا در فینال لیگ قهرمانان 

آسیا 2022 در روزهای 19 و 26 فوریه 2023 )30 بهمن و 

7 اسفند 1401( با نماینده شرق آسیا دیدار خواهد کرد. 

کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین تایید کرد که ژاپن به 

عنوان میزبان بازی های حذفی باشگاه های شرق آسیا 

از مرحله یک هشتم تا نیمه نهایی انتخاب شده است. 

همچنین مسابقات تیم  های غرب آسیا از مرحله یک 

هشتم تا نیمه نهایی، در بازه زمانی 3 تا 10 فوریه 2023 )14 

تا 21 بهمن 1401( به صورت متمرکز برگزار می شود و کشور 

میزبان نیز متعاقبا اعلام خواهد شد.

وب سایت انگلیسی به منچستر یونایتد پیشنهاد 

به  را  بازیکن  هشت  تیمش  تقویت  برای  داده 

خدمت بگیرد که نام مهدی طارمی نیز در فهرست 

دیده می شود.  درخشش مهدی طارمی با لباس 

گمانه زنی های  باعث  گذشته  فصل  طی  پورتو 

این  رویای  است.  شده  او  درخصوص  متعددی 

بازیکن بوشهری حضور در لیگ برتر انگلیس است 

و پیش از این او باشگاه مطرحی چون تاتنهام را 

انتقال  این  نهایت  در  اما  دید  می  خود  خواهان 

به غول  رسانه ها  از طریق  او  نگرفت. حالا  شکل 

بزرگ بریتانیا یعنی منچستریونایتد پیشنهاد شده 

است.

به  مطلبی  در   BrEaking thE linEs سایت  وب 

 2022 تابستان  در  توانند  می  که  هایی  گزینه 

منچستریونایتد را تقویت کنند، اشاره کرده که در 

میان 8 گزینه اصلی معرفی شده، نام مهدی طارمی 

مهاجم ایرانی پورتو نیز دیده می شود.

دنیای  در  است:  آمده  سایت  وب  این  گزارش  در 

فوتبالی که صحبت از پول است، منچستریونایتد 

هرگز باشگاهی نبوده که از خریدهای بزرگ دوری 

کند، حتی اگر آن خرید به نتیجه نرسد. از زمانی که 

باشگاه  بازنشسته شد،  تیم  از  الکس فرگوسن  سر 

بیش از 871 میلیون پوند صرف خرید 20 بازیکن 

مانند  ارزشی  کم  خریدهای  شامل  که  است  کرده 

شواین  باستین  یا   20/2019 فصل  در  جیمز  دنیل 

اشنایگر در فصل 16/2015 نمی شود. مسئله اصلی 

تنها هزینه سنگین برای این قراردادها نیست بلکه 

توانایی بازیکنان نیز یک مشکل بوده است. زمانی 

میلیون   6 مبلغ  به  را  فالکائو  رادامل  باشگاه  که 

به خدمت  برای یک فصل قرضی  از موناکو  پوند 

گرفت، آنها فکر کردند که با این بازیکن شماره 9 

به گل های زیادی خواهند رسید. پس از بهبودی 

از مصدومیت دردناک زانو قبل از امضای قرارداد، 

کنار آمدن با لیگ برتر دشوار بود و او دوران قرضی 

خود را با چهار گل در 29 بازی برای این باشگاه به 

پایان رساند.

انتقالات  و  نقل  رویکرد  به  یونایتد  این،  وجود  با 

خود در تابستان و پنجره ژانویه ادامه داد و پس از 

جدایی سر الکس فرگوسن، آنها حتی یک بازیکن 

موفق را نیز به خدمت نگرفتند. این مسئله سوال 

هایی را از هیئت مدیره برای نفوذ مدیریتی و درک 

کلی از آوردن بازیکنان برتر فوتبال به اولدترافورد را 

مطرح می کند.

اکنون ژوئن 2022 است، اریک تن هاخ به منچستر 

که  هوادارانی  پایگاه  در  را  ای  تازه  جان  و  آمده 

تیمی در حال مبارزه را تماشا کرده اند، آورده است. 

گل صفر  تفاضل  با  فصل  این  در  منچستریونایتد 

در رده ششم قرار گرفت و فصل آینده، لیگ اروپا 

در انتظار آنهاست.در اینجا به اولویت های اصلی 

منچستر یونایتد در پنجره نقل و انتقالات تابستان 

2022 می پردازیم:

مهدی طارمی:

را دیر  اروپایی خود  ایرانی که فوتبال  بازیکن  این 

شروع کرده بود، در سال 2020 با قیمت ناچیز 4٫5 

میلیونی به پورتو پیوست. با حضور مستمر و نگاه 

به گل، استعداد فنی فوتبال او باعث شده است که 

وی در 48 بازی برای باشگاهش 26 گل و 17 پاس 

گل به ثبت برساند و در پست های مختلف برای 

پورتو به میدان برود.

 اگر رونالدو برای یک فصل دیگر به عنوان گزینه 

اصلی مهاجم باقی بماند، طارمی می تواند به عنوان 

مهاجم دوم به میدان برود جایی که او فصل قبل 

و در این پست طی 29 بازی توانست 14 گل برای 

پورتو به ثمر برساند و 14 مرتبه نیز پاس گل داد و 

خودش را ثابت کرد.

 توانایی او برای نفوذ در عمق و ایجاد موقعیت با 

پاس هایش می تواند فضایی را برای طرف مقابلش 

ایجاد کند تا بین مدافعان قرار بگیرد و همچنین 

گزینه دوم را در جلو ارائه دهد. این بازیکن 29 ساله 

تا سال 2024 با پورتو قرارداد دارد و می تواند گزینه 

بسیار خوبی برای یونایتد در پنجره نقل و انتقالات 

باشد.

بر اساس اعلام کمیته برگزاری مسابقات قهرمانی جهان تیم ملی هندبال ساحلی بزرگسالان 

ایران در نخستین دیدار خود روز سه شنبه ۳۱ خردادماه از ساعت ۱۰:۳۰ به مصاف دانمارک 

خواهد رفت و از ساعت ۱۶:۳۰ همان روز با نروژ مصاف می کند. ملی پوشان ایران روز چهارشنبه 

اول تیرماه از ۱۶:۳۰ در آخرین دیدار مرحله گروهی با تیم ملی مصر دیدار خواهند کرد. حسین 

رحمتی، پارسا دهقانی، مسلم کاظمی، علی پیرزاده اهوازی، وحید عرب زاده، ار استان بوشهر 

میلاد حمیدی فر، امین کاظمی و مهدی رزاق پور بازیکنان نهایی اردوی آخر متصل به اعزام تیم 

ملی هندبال ساحلی بزرگسالان ایران هستند که از سوی آنتونیو گرا پی شه سرمربی تیم ملی 

هندبال ساحلی انتخاب شده اند. آنتونیو گرا پی شه )سرمربی(، سید حسن افتخاری )مربی(، 

غلامحسین نکویی )سرپرست( از استان بوشهرو رضا سرسنگی )تراپیست( کادر فنی تیم ملی 

هندبال ساحلی بزرگسالان ایران در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ را تشکیل می دهند. بر 

اساس گروه بندی انجام شد ۱۶ تیم حاضر در ۴ گروه چهار تیمی گروه بندی شده ند که سه 

تیم برتر هر گروه به دو گروه اصلی شش تیمی راه پیدا می کنند. رقابت های هندبال ساحلی 

قهرمانی بزرگسالان جهان از ۳۱ خرداد لغایت ۵ تیر به میزبانی هراکلیون یونان برگزار می شود.

ریکاردو ساپینتو نامی است که از امروز بیشتر در موردش خواهیم 

شنید. فردی با مدارک عالی دانشگاهی و یکی از دوستان نزدیک 

ژوزه مورینیو قرار است سرمربی استقلال شود. ریکاردو ساپینتو را 

باید سرمربی بعدی استقلال دانست. مرد پرتغالی پس از کش 

و قوس فراوان قرار است به جای فرهاد مجیدی روی نیمکت 

آبی ها بنشیند. کسی که در کشورهای مختلفی از یونان، لهستان، 

بلژیک، پرتغال گرفته تا برزیل و عربستان سرمربیگری کرده که 

این مسئله حاوی نکات جالبی است که مرور آن خالی از لطف 

نیست. ریکاردو ساپینتو را می توان یکی از چهره های مطرح 

باشگاه اسپورتینگ لیسبون یکی از غول های کشور پرتغال نامید. 

بازیکنی که با لباس این تیم مطرح شد و به تیم ملی پرتغال 

نیز رسید و حتی کار مربیگری را از رده های پایه اسپورتینگ 

جدید  سرمربی  شد  مربی  جرقه  و  استارت  اما  کرد.  آغاز 

استقلال در همان دوران ورزشی زده شد. در آن سالها 

که ساپینتو هنوز یک فوتبالیست جویای نام بود، او نیز 

قصد داشت به مانند سایر لژیونرهای کشورش مانند 

پائولتا، نونو گومش، فیگو، روی کاستا و... در خارج 

از پرتغال تجربه جدیدی داشته باشد و در نهایت 

راهی رئال سوسیه داد شد که بدترین اتفاق دوران 

ورزشی این بازیکن رخ داد و او در 27 سالگی دچار 

مصدومیت وحشتناکی شد و بیش از یک سال از 

میادین دور بود.

■  چهره خندان ساپینتو در نشست معرفی به عنوان 
سرمربی جدید لژیا ورشو؛ جایی که ایده های او را پس 

زدند.

ساپینتو سپس در 31 سالگی مجددا دچار مصدومیت شد 

و به این فکر افتاد که دوره های مربیگری را در یوفا بگذراند. 

پس از اتمام دوران ورزشی، او تقریبا تمام دوره های مربیگری را 

پاس کرده بود. ساپینتو سپس به سمت رشته ارتباطات تجاری 

)BusinEss CommuniCation( رفت و در حین دریافت مدارک آن، 

توانست کارشناسی ارشد خود در مارکتینگ و مدیریت ورزشی از 

دانشگاه لیسبون را نیز دریافت کرد. مسئله ای که نشان دهنده 

این است، سرمربی جدید آبی ها فرد تحصیل کرده ای به شمار 

می رود. پس از اینکه ساپینتو قصد داشت تا وارد دنیای مربیگری 

شود، از طرف اسپورتینگ پیشنهاد همکاری دریافت کرد. باشگاهی 

که در 2 مقطع برای آن توپ زده بود. او ابتدا جزو اعضای هیئت 

مدیره اسپورتینگ بود و سپس به عنوان سفیر باشگاه در اروپا 

معرفی شد. پس از آن ساپینتو اعلام کرد که اینگونه پست های 

مدیریتی باب میل او نیست و قصد دارد کنار زمین به فعالیتش 

ادامه دهد و وارد عرصه مربیگری شود.

■  آخرین تلاش های ساپینتو برای حفظ تیم آخرش مورینسه در 
پرتغال به نتیجه نرسید

یکی از افراد مورد علاقه ساپینتو، آقای خاص دنیای فوتبال است. 

او 

اعتراف کرده که بابت عدم حضور در تیم های ژوزه مورینیو، تا 

همیشه حسرت می خورد. در بازه ای که آقای خاص هدایت 

اینتر را برعهده داشت و با کسب سه گانه دوران طلایی را برای 

نراتزوری رقم زد، ساپینتو به دعوت مورینیو به مدت یک هفته 

راهی میلان شد و از تمرینات اینتر میلان نت برداری می کرد. 

پس از جدایی ژوزه از اینتر و سفر او به مقصد اسپانیا، ساپینتو 

باز هم این فرصت را داشت تا به کمپ تمرینی رئال مادرید رفته 

و تمرینات هموطنش را از نزدیک ارزیابی کند. ساپینتو رابطه 

فوق العاده ای با مورینیو داشته و همواره این سرمربی مطرح 

را تمجید کرده است. او می گوید که آقای خاص دنیای فوتبال 

العاده ای در بازی خوانی حریف و آماده سازی  استعداد فوق 

تیم هایش برای هر مسابقه دارد. ساپینتو می گوید که از پپ 

گواردیولا و مائوریتسیو ساری نیز بسیار تأثیر گرفته است و به 

پویایی هجومی تیم های این دو سرمربی علاقه داشته و عطش 

آنها برای کنترل حریف در تمامی ابعاد بازی را می پسندد. از 

علایق این سرمربی نیز می توان به بازی مالکیت محور اشاره 

کرد. ساپینتو دوست دارد بازیکنان در پوزیشن های مختلفی 

حضور داشته و به صورت مرتب لایه های ساخت بازی را در 

حین 90 دقیقه ایجاد کنند. او در تمام تیم هایش تلاش کرده که 

این مسئله را در زمین پیاده کند. خود ساپینتو در این خصوص 

گفته است که ایده فوتبالی من، دربرگیرنده کنترل بازی خودمان 

است.

■  در زمان مربیگری با اف ث براگا؛ تیمی که به لیگ 
اروپا رفت و نتایج خوبی گرفت.

یکی از مواردی که او به آن افتخار می کند، 

کشورهای  در  رقابتی  های  تیم  ساخت 

مختلف است. چالشی ترین تجربه سرمربی 

جدید استقلال، کار در لژیا ورشو لهستان 

به عنوان  اعتقاد دارد کار کردن  او  بود. 

و دشوار  این کشور سخت  در  خارجی 

است چرا که لهستانی ها به ایده های 

خودشان اعتقاد دارند. به گفته ساپینتو 

تجربه او در عربستان خیلی افتضاح بوده 

به این دلیل که شرایط در آنجا بسیار بد و 

غیرحرفه ای بوده است. به گفته این مربی 

او در عربستان با مشکلات زیادی دست و 

پنجه نرم کرده و در نهایت خیلی زود این کشور 

را ترک کرد. او در بازگشت به پرتغال و تیم سنتی 

بار در تاریخ  را برای اولین  بلننسس توانست آنها 

باشگاه به لیگ اروپا برساند که هم از لحاظ فوتبالی و هم 

از نظر اقتصادی برای این باشگاه دوران خوبی بود. ساپینتو در 

ادامه هدایت براگا را برعهده گرفت و در لیگ اروپا و در قیاس با 

پورتو و اسپورتینگ که آنها نیز در آن مقطع در اروپا حضور داشتند، 

نتایج بهتری کسب کرد. او با براگا در مرحله گروهی لیگ اروپا 

شکست ناپذیر بود.

■  ساپینتو در زمان مربیگری در استاندارد لیژ بلژیک
پس از اینکه ساپینتو جام حذفی بلژیک را با استاندارد لیژ کسب 

کرد، در میان مربیان برتر این کشور قرار گرفت. او می گوید نکته ای 

که همیشه برایم جای سوال دارد این است که چرا پس از کسب 

قهرمانی در بلژیک، پیشنهادات خوبی از تیم های اروپایی دریافت 

نکردم. حالا این سرمربی پرتغالی پس از تجربه تلخ فصل گذشته با 

موریرنسه که با سقوط به دسته پایین تر همراه شد، امیدوار است 

بتواند خاطرات بد گذشته را در ایران پاک کرده و استقلال را یک بار 

دیگر به عنوان قهرمانی لیگ برتر برساند. باید دید که در سرنوشت 

او و استقلال چه چیزی مقدر شده است.

حسین دهقانی ضمن عرض تبریک جهت انتصاب کمال صالح احمدی بابت انتخاب شایسته 

و بجای ایشان به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان و آرزوی سلامتی و موفقیت 

برای وی ، در مورد مشکلات کمیته های زیر مجموعه این هیات و پیگیری کمبود ها و مشکلات 

ورزشکارن و پیشنهادات برای رفع حل مشکلات با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان گفتگو 

کرد

از جمله موارد این جلسه به پیگیری و حل مشکلات ورزشهای قهرمانی هیات انجمنهای ورزشی 

و پیگیری رفع مشکلات ورزش بانوان و ایجاد ساختاری برابر و فضای مناسب رقابت بین 

ورزش بانوان و آقایان فراهم شود حسین دهقانی افزود هیات انجمن های ورزشی از جمله 

هیات های منسجم و دارای پتانسیل در زمینه ورزش است و انتظار ما هم توسعه هرچه بیشتر 

ورزش در این هیات با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و تلاش هرچه بیشتر است. صالح 

احمدی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان قول مساعد برای تحقق اهداف هیات 

انجمن های ورزشی در این استان را داد و گفت: مجموعه اداره کل ورزش و جوانان پشتیبان 

ورزش در استان است و از طرح ها و پیشنهادات هیات در راستای ورزش استقبال می کند.

فوق لیسانس مدیریت ورز�ش از دانشگاه لیسبون

ساپینتو گزینه جذاب نیمکت استقلال؛ شما هم نظر بدهید


